



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 327665/2022/Op

Č.j.: P10-338633/2022

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 16.8.2022

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů


Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 4. 8. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„...Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- *územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení*
- *územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území*
- *územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí*
- *veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území*
- *rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)*
- *územní souhlas, společný územní souhlas*
- *jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí*
- *stavební povolení*
- *stavební ohlášení*
- *jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení, vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.04.2022 do 30.06.2022 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby:*

- *Rezidenčních projektů od 20 bytových jednotek (novostavba, rekonstrukce, přístavba, zateplení)*
- *Průmyslových objektů od 600m² podlahové plochy (novostavba, rekonstrukce, přístavba, zateplení)*
- *Administrativních objektů od 600m² podlahové plochy (novostavba, rekonstrukce, přístavba, zateplení)*
- *Projektů obchodních jednotek od 200m² podlahové plochy (novostavba, rekonstrukce, přístavba, zateplení)*

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např.  s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby)
- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom se na Vás obraceli s obdobnou žádostí i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce.

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí, pokud je to z Vaší strany nutné s informacemi v anonymizované podobě, prosím využijte datové schránky...“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace zasíláme **elektronicky do vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až č. 9.**

V příloze tohoto přípisu Vám zasíláme dokument: územní rozhodnutí Spis. zn.: OST 030406/2022/St ze dne 14.4.2022; stavební povolení Spis. zn.: OST 167086/2021/Tu ze dne 5.4.2022; stavební povolení Spis. zn.: OST 259628/2021/Ku ze dne 24.3.2022; společné povolení Spis. zn.: OST 296522/2021/Ro ze dne 26.5.2022; stavební povolení Spis. zn.: OST 403916/2021/Ku ze dne 23.5.2022; společné povolení Spis. zn.: OST 476380/2021/Str ze dne 27.5.2022; společné povolení Spis. zn.: OST 485564/2021/Str ze dne 4.5.2022; společné povolení Spis. zn.: OST 511505/2021/Str ze dne 25.4.2022; stavební povolení veřejnou vyhláškou Spis. zn.: OST 538945/2021/Jar ze dne 3.6.2022.

Povinný subjekt současně uvádí, že vzhledem ke skutečnosti, kdy sám žadatel svoji žádost podmiňuje zasláním kopií vydaných rozhodnutí v anonymizované podobě, nebylo povinným subjektem v této věci vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti ve smyslu § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 InfZ, resp. čl. 6 odst. 1 GDPR.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk úředního razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

„elektronicky podepsáno“

Příloha:

1. územní rozhodnutí Spis. zn: OST 030406/2022/St ze dne 14.4.2022
2. stavební povolení Spis. zn.: OST 167086/2021/Tu ze dne 5.4.2022
3. stavební povolení Spis. zn.: OST 259628/2021/Ku ze dne 24.3.2022
4. společné povolení Spis. zn.: OST 296522/2021/Ro ze dne 26.5.2022
5. stavební povolení Spis. zn.: OST 403916/2021/Ku ze dne 23.5.2022
6. společné povolení Spis. zn.: OST 476380/2021/Str ze dne 27.5.2022
7. společné povolení Spis. zn.: OST 485564/2021/Str ze dne 4.5.2022
8. společné povolení Spis. zn.: OST 511505/2021/Str ze dne 25.4.2022
9. stavební povolení veřejnou vyhláškou Spis. zn.: OST 538945/2021/Jar ze dne 3.6.2022

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10
3. spis OST